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§ 26  
Riktlinjer för idéburen stadsförbättring  - svar på remiss från 
kommunstyrelsen 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds beslut 

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som yttrande till 

kommunstyrelsen 

 

 
Ärendet 

Till nämnden hade för yttrande översänts stadsledningskontorets 

förslag till ”Riktlinjer för idéburen stadsförbättring”  förslaget innebär 

att staden ska ta tillvara relevanta förslag som inkommer till nämnder 

och styrelser i dialog med stockholmarna. Stockholmarna ska ges 

möjlighet att påverka sin närmiljö. Idéburen stadsförbättring är förslag 

som förväntas öka nyttan för stadens medborgare och besökare. 

Förvaltningen anser att det i sin helhet är positivt att staden centralt 

lyfter fram möjligheten för medborgare att påverka sin närmiljö.   

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 29 november 2013. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Yrkanden 

Ordföranden Anders Hellström m.fl.(M), ledamoten Lena Kling (FP) 

yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamoten Magnus Dannqvist 

m.fl. (S) yrkade bifall till eget förslag till beslut. 

 
Reservation 

Vice ordföranden Rosa Lundmark, tjänstgörande ersättaren  

Lars Sterneby båda (V), ledamoten Magnus Dannqvist, tjänstgörande 

ersättarna Jimmy Lindgren, Kristina Öberg alla (S) reserverade sig 

mot beslutet till förmån för det egna förslaget; 

” 1. Nämnden tillstyrker i huvudsak förvaltningens förslag till yttrande 

2. Dessutom vill vi säga följande 

Förvaltningen har på ett utmärkt sätt pekat på de oklarheter och brister 

som finns i de föreslagna riktlinjerna, som verkar ha skrivits utan 

kännedom om att det finns något som heter medborgarförslag i 

stadsdelsnämnderna.  
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Det är bra att även facknämnder och bolagsstyrelser ska ha en ordning 

för att behandla medborgarnas förslag till förbättringar. Enklare än att 

uppfinna nya begrepp och system vore väl att besluta att 

medborgarförslag ska finnas i alla nämnder och styrelser.” 

 

 

 
 

 

 


